（条例第２０条関係）

家賃等 減 免
徴収猶予 事由消滅届( )

年 月 日
岬 町 長 様

入居者氏名
電 話 番 号

下記のとおり家賃等の 減 免
徴収猶予 に係る事由が消滅したので届け出ます。( )

記

（注１）届出事由を証する書類と併せて町営住宅収入申告書を提出してください。
（注２）減免の取消しは消滅年月日に遡って適用しますので、追納等が発生する場合があり

ます。

住 宅 名
町営 住宅 号

部 屋 番 号

減免・徴収猶予を
受 け て い る も の

家賃 ・ 共益費 ・ 敷金

消 滅 年 月 日 年 月 日

減免・徴収猶予を
受 け て い た
理 由
（番号に〇をつけ
て く だ さ い ）

１ 入居者又は同居者の収入が著しく低額
２ 入居者又は同居者が災害により著しい被害を受けた
３ 入居者又は同居者が失職、病気等の事由により著しく生活が

困難な状態
４ その他

減免・徴収猶予に係
る事由が消滅した
理 由